Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1938/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com Processo n° 23073.000199/2014-21;

RESOLVE:

Dispensar  da função de Diretora da Faculdade de Letras, FCC-Nível Único, do

Campus  Universitário  de  Castanhal,  a  servidora  KELLY  CRISTINA  MARQUES

GAIGNOUX, ocupante do cargo de Professor Magistério Superior, a partir  de 01 de

maio de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de abril de 2014.

Edson Ortiz De Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício Reitoria.

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1938/2014